
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

1017 البراق للبنين اسم المدرسة
النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

1

2

3

4

5

6

7

221811017003

221811017005

221811017007

221811017011

221811017015

221811017035

221811017041

ثامر محمد تركي لايج 

حسن فلاح  موحان حنف

حسين سلمان خضير نادر

حيدر باسم رزاق عكاب

سعد سمير جلوب سعود

محمد حسين عذيب عبد

هاني تيسير فلاح  حسن

58

65

60

74

58

58

59

56

65

54

66

53

64

50

54

50

66

50

61

50

56

32

38

50

40

37

51

50

54

65

71

65

65

46

60

50

63

63

60

54

51

65

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

راسب

ناجح

0

0

364

0

0

0

340

0

0

60.67

0

0

0

56.67

25

36

50

41

35

5064

86

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

0

0

364

0

0

337

361

0

0

60.67

0

0

56.17

60.17

45

67

60

65

54

53

58

52

54

54

56

51

55

43

40

44

56

51

58

43

39

39

39

46

38

38

34

30

50

53

61

50

50

41

38

39

51

59

46

42

38

43

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

قرار

الفجرالرفاعي



 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

1017 البراق للبنين اسم المدرسة

مدير مركز الفحص
كامل فرحان الكعبي

7

المشاركون

2

الناجحون

0

المكملون

5

نسبة النجاحالراسبون

 28.57%

704 0%
الممتحنون

70

7

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

730 42.86% 74

الفجرالرفاعي


