

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي الدور الثاني 2018-2017

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

1017 اسم المدرسة البراق للبنين

الرفاعي الفجر

النتيجه		جموع المعدل		الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		، رقم التلميذ	تس	
				39	50	39	40	52	45	السعي		221811017003	1	
						25				د تركي لايج الامتحان النهائي		ثامر محما		
	راسب	0	0	50	54	32	54	56	58	الدرجة النهائية				
				51	53	39	44	54	67	السعي		221811017005	2	
				<u>'</u>		36			1	موحان حنف الامتحان النهائي		حسن فلاح		
	راسب	0	0	63	65	38	50	65	65	الدرجة النهائية				
				59	61	46	56	54	60	السعي		221811017007	3	
						50				الامتحان النهائي	ان خضیر نادر	حسين سلمان خضير نادر		
قرار	ناجح	60.67	364	63	71	<u>50</u>	66	54	60	الدرجة النهائية				
				46	50	38	51	56	65	السعي		221811017011	4	
						41	يدر باسم رزاق عكاب الامتحان النهائي			حيدر باس	-			
	راسب	0	0	60	65	40	50	66	74	الدرجة النهائية				
				42	50	38	58	51	54	السعي		221811017015	5	
						35			1	الامتحان النهائي	ِ جلوب سعود	سعد سمير جلوب سعود		
	راسب	0	0	54	65	37	61	53	58	الدرجة النهائية				
				38	41	34	43	55	53	السعي		221811017035	6	
				64	50					الامتحان النهائي	ین عذیب عبد	محمد حس		
	راسب	0	0	<u>51</u>	46	51	50	64	58	الدرجة النهائية				
				43	38	30	39	43	58	السعي		221811017041	7	
				86						الامتحان النهائي	هاني تيسير فلاح حسن			
	ناجح	56.67	340	<u>65</u>	60	50	56	50	59	الدرجة النهائية				



نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي

الدور الثاني 2018-2017

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

1017 اسم المدرسة البراق للبنين

الرفاعي الفجر

كامل فرحان الكعبي مدير مركز الفحص

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
0%	0	4	0	7	7	السعي
42.86%	0	4	3	7	7	الامتحان النهائي
28.57%	5	0	2	7	7	الدرجة النهائية